
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HÒA AN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:        /QĐ-UBND       Hòa An, ngày     tháng     năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban tiếp công dân huyện Hòa An 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÒA AN 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân; 

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của 

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Ban tiếp công dân huyện Hòa An gồm các ông, bà có tên 

sau đây: 

1. Bà Hoàng Thị Hồng Vân, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện 

- Trưởng ban; 

2. Ông Sầm Ngọc Đoàn, Chánh Thanh tra huyện - Thành viên; 

3. Ông Lục Minh Thuận, Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường 

huyện - Thành viên; 

4. Ông Hoàng Thanh Tùng, Giám đốc Trung tâm PTQĐ và GPMB huyện - 

Thành viên; 

5. Ông Hoàng Trung Hiếu, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND 

huyện - Thành viên. 

Điều 2. Ban tiếp công dân thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo khoản 3, 

Điều 10, Luật tiếp công dân năm 2013 và Điều 8 Nghị định số 64/2014/NĐ-CP 

ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp 

công dân. 

Ban Tiếp công dân huyện Hòa An trực thuộc Văn phòng HĐND và UBND 

huyện, có con dấu riêng và hoạt động theo quy định pháp luật. Chế độ chính sách 

của Ban tiếp công dân thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước. 



2 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này kể từ ngày ký ban hành./. 

(Quyết định này thay thế Quyết định số 1017/QĐ-UBND ngày 28 tháng 5 

năm 2014 của Ủy ban nhân dân huyện và các Quyết định thay thế thành viên Ban 

tiếp công dân khác) 

 

 Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Cổng TTĐT huyện; 

- Lưu: VT, VP(H). 

 

  CHỦ TỊCH 

  

 

 

 

 

 

       Luân Chiến Công 

 

 


		2022-08-02T06:10:20+0700


		2022-08-02T11:12:53+0700


		2022-08-02T11:12:53+0700


		2022-08-02T11:12:53+0700


		2022-08-02T11:12:53+0700




